serie
Brandschutzklappen
SF
Rechteckige und runde
Brandschutzklappen
INHALT
Beschreibung  2

Grafik SCFC-GD
Serie SF 31
Bestellschlüssel
Typ der Brandschutzklappe (siehe Tabelle Seite 5: Erklärte Leistung)
SCFR-PD
SCFR-GD
SCFR-3H
SCFC-PD
SCFC-GD
Auslösevorrichtung. Bauteile
+ TH-70
+ TH-70 + FCU
+ TH-70 + DCU/FCU
+ 24 V CC E+ FCU
+ 48 V CC E+ FCU
+ 24 V CA E+ FCU
+ 48 V CA E+ FCU
+ 220 V E+ FCU
+ 24 V CC R+ FCU
+ 48 V CC R+ FCU
+ 24 V CA R+ FCU
+ 48 V CA R+ FCU
+ 220 V CA R+ FCU
+ M BLF 24 V CC
+ M BLF 230 V CC
+ 24 V CC E+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÜCKST
+ 48 V CC E+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÜCKST
+ 24 V AC E+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÜCKST
+ 48 V AC E+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÜCKST
+ 220 V AC E+ FCU/DCU + M BL 110/230 RÜCKST
+ 24 V CC R+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÜCKST
+ 48 V CC R+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÜCKST
+ 24 V AC R+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÜCKST
+ 48 V AC R+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÜCKST
+ 220 V AC R+ FCU/DCU + M BL 110/230 RÜCKST
+ M BLF 24 V CC + BSIA24-48  (NF-Kennzeichnung)
+ M BLF 48 V CC + BSIA24-48  (NF-Kennzeichnung)
+ M BLF 24 V CC + BSIA-R-24-48  (NF-Kennzeichnung)
+ M BLF 48 V CC + BSIA-R-24-48  (NF-Kennzeichnung)
Zubehör
ohne Montagebügel
mit Deckenbügeln
ohne Montagebügel, mit Inspektionsfenstern
mit Deckenbügeln, mit Inspektionsfenstern
Größe
Länge x Höhe
Durchmesser
Serie SF32
DIESER KATALOG IST URHEBERRECHTLICH GESCHÜTZT.
Die teilweise oder vollständige Vervielfältigung des Inhalts ohne ausdrückliche und nachweisliche Genehmigung durch
KOOLAIR, S.L. ist verboten.
CDE-SF-1217-00
Serie SF 33
KOOLAIR, S.L.
Calle Urano, 26
Poligono industrial nº 2 – La Fuensanta
28936 Móstoles - Madrid - (España)
Tel: +34 91 645 00 33
Fax: +34 91 645 69 62